
B & C Textiler Holding A/S
Årsrapport for 2014/15
(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 29 40 16 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/9 2015

Lars Søndergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B & C Textiler Holding A/S
Elholm 25
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 29 40 16 83
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 28. februar 2006
Hjemstedskommune: Sønderborg

Bestyrelse

Lars Søndergaard, formand
Claus Holm Zink
Casper Ravn

Direktion

Rene Toft Kristiansen
Claus Holm Zink

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ellegårdvej 25
6400 Sønderborg

Pengeinstitut

Nordea
Sydbank

Ledelsesberetning

Årsrapporten for B & C Textiler Holding A/S for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabet er moderselskab til B & C Textiler A/S, hvis hovedaktivitet består af engroshandel med dametøj samt Muse ApS, hvis hovedaktivitet er salg af børnetøj.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et underskud på DKK 1.456.651, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en egenkapital på DKK 3.462.706.

I lighed med de sidste år har indeværende regnskabsår været præget af udfordringerne i detailhandlen. Dette har sammen med nedlukningen af brandet ”yppig” og outletbutikken i Ringsted haft negativ påvirkning på indeværende regnskabsår, hvorfor årets resultat må ses som værende ikke-tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb lanceret et nyt +size brand ved navn ”ADIA”, som har overrasket positivt i et svært marked. Ledelsen vil i kommende regnskabsår bl.a. have stor fokus på at videreføre og udvikle potentialet for ”ADIA”. Samtidig med at selskabet generelt har øget fokus på styrkelse af afsætningskanalerne for selskabets brands.

Ledelsen forventer, at også næste år vil være præget af udviklingen i detailsektoren men tror at de fortsatte investeringer og tiltag vil styrke selskabet fremadrettet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2014/15 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2014/15 DKK | 2013/14 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | 1 | -897.913 | -2.410.787 |
| Andre eksterne omkostninger | | -6.575 | -23.945 |
| Bruttoresultat | | -904.488 | -2.434.732 |
| Resultat før finansielle poster | | -904.488 | -2.434.732 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 | 4.334 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | -473.469 | -499.999 |
| Resultat før skat | | -1.377.957 | -2.930.397 |
| Skat af årets resultat | 4 | -78.694 | 0 |
| Årets resultat | | -1.456.651 | -2.930.397 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.750.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -1.823.397 |
| Overført resultat | -1.456.651 | -2.857.000 |
| | -1.456.651 | -2.930.397 |

Balance 30. april

Aktiver

| | Note | 2014/15 DKK | 2013/14 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 5 | 16.553.194 | 16.985.916 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 16.553.194 | 16.985.916 |
| Anlægsaktiver | | 16.553.194 | 16.985.916 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.966 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 54.471 |
| Selskabsskat | | 252.000 | 224.694 |
| Tilgodehavender | | 255.966 | 279.165 |
| Omsætningsaktiver | | 255.966 | 279.165 |
| Aktiver | | 16.809.160 | 17.265.081 |

Balance 30. april

Passiver

| | Note | 2014/15 DKK | 2013/14 DKK |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 2.962.706 | 5.841.986 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.750.000 |
| Egenkapital | 6 | 3.462.706 | 8.091.986 |
| Kreditinstitutter | | 3.805.212 | 4.816.755 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 9.397.438 | 4.303.739 |
| Anden gæld | | 143.804 | 52.601 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 13.346.454 | 9.173.095 |
| Gældsforpligtelser | | 13.346.454 | 9.173.095 |
| Passiver | | 16.809.160 | 17.265.081 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført | Foreslået udbytte for regnskabs- | I alt |
|------------------------------|-----------------|------------------|----------------------------------|------------------|
| | DKK | DKK | året | DKK |
| Egenkapital 1. maj | 500.000 | 5.841.986 | 1.750.000 | 8.091.986 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -1.750.000 | -1.750.000 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 0 | -1.422.629 | 0 | -1.422.629 |
| Årets resultat | 0 | -1.456.651 | 0 | -1.456.651 |
| Egenkapital 30. april | 500.000 | 2.962.706 | 0 | 3.462.706 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|--|------------------------|--------------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Andel af overskud i dattervirksomheder | 219.807 | 0 |
| Andel af underskud i dattervirksomheder | -934.945 | -2.228.012 |
| Afskrivning af goodwill | -182.775 | -182.775 |
| | <u>-897.913</u> | <u>-2.410.787</u> |
| | | |
| 2 Andre finansielle indtægter | | |
| Andre finansielle indtægter | <u>0</u> | <u>4.334</u> |
| | <u>0</u> | <u>4.334</u> |
| | | |
| 3 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder | 287.009 | 290.666 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>186.460</u> | <u>209.333</u> |
| | <u>473.469</u> | <u>499.999</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 0 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>78.694</u> | <u>0</u> |
| | <u>78.694</u> | <u>0</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2014/15 DKK | 2013/14 DKK |
|---|-------------------|-------------------|
| 5 Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Kostpris 1. maj | 17.573.306 | 17.573.306 |
| Kostpris 30. april | 17.573.306 | 17.573.306 |
| Værdireguleringer 1. maj | -587.390 | 1.746.082 |
| Årets resultat | -715.138 | -2.228.012 |
| Udbytte til moderselskabet | -1.750.000 | 0 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | -1.422.629 | 77.315 |
| Afskrivning på goodwill | -182.775 | -182.775 |
| Værdireguleringer 30. april | -4.657.932 | -587.390 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 3.637.820 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 16.553.194 | 16.985.916 |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. april | 2.104.732 | 2.287.507 |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|--------------------|------------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| B & C Textiler A/S | Sønderborg | 12.000.000 | 100% | 14.448.462 | 219.807 |
| Muse ApS | Sønderborg | 80.000 | 100% | -3.637.820 | -934.945 |

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i sambeskatningskredsen for B & C Textiler Holding A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen.

Selskabets beholdning af aktiver i B & C Textiler A/S ligger til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.
